
 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

                                                 Wrocław 04.03.2024r. 

 

Uczestnicy postępowania 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu 
jednorazowego użytku I, znak sprawy: PN 12/24.  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. – Prawo zamo wien  
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z po z n. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 
poniz ej tres c  zapytan , kto re wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjas nieniami: 
 
Pytanie nr 1 
Zadanie 3 poz. 1 Czy Zamawiający dopus ci  sterylny obwo d oddechowy z rurami rozciągliwymi 
0,45-1,8, złącze 15F/22M-22F? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 2 
Zadanie 3 poz. 1 Czy Zamawiający dopus ci   wycenę za 1 szt. wraz z przeliczeniem zamawianej 
ilos ci? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY 
ZGODNIE Z  SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 3 
Zadanie 3 poz. 2 Czy Zamawiający dopus ci   obwo d pediatryczny z dwoma rurami rozciągliwe, 
karbowane, dł. 160 cm, Dodatkowe ramię - rozciągliwe, karbowane, dł. 100 cm? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 4 
Zadanie 3 poz. 3 Czy Zamawiający dopus ci   obwo d oddechowy z tro jnikiem Y z portami i 
kolankiem z portem wykonanymi z przezroczystego tworzywa - umoz liwiającego łatwą 
obserwację przepływu powietrza, wszystkie połączenia zgodne z wymogami ISO  

 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

 
 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 
 
 
 
Pytanie nr 5 
Zadanie 3 poz. 4 Czy Zamawiający dopus ci   obwo d oddechowy z dwoma rurami  rozciągliwymi 
0,45-1,8m, dodatkowa rura rozciągliwa do 120 cm? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 
 
 
 
 
Pytanie nr 6 
Zadanie 12 poz. 1 Czy Zamawiający dopus ci  kon co wkę typu pool prostą, biała? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 7 
Zadanie 26 poz. 1 Czy Zamawiający dopus ci  woreczek o opisie: Endobag laparoskopowy, worek 
do laparoskopii. Pojemnos c  200 ml. Nic  nitinol pamięc  otworu wejs cia. Wymiary Ø 60 x 195 mm. 
Podajnik 10 mm. 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 8 
Zadanie 26 poz. 2 Czy Zamawiający dopus ci  woreczek o opisie: Endobag laparoskopowy, worek 
do laparoskopii. Pojemnos c  400 ml. Nic  nitinol pamięc  otworu wejs cia. Wymiary Ø83x195mm. 
Podajnik 10 mm. 

 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 9 
Zadanie 26 poz. 3 Czy Zamawiający dopus ci  proszek z elujący 6g? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Pytanie nr 10 
Zadanie 26 poz. 4 Czy Zamawiający dopus ci  zestaw do drenaz u wielokomorowy o opisie; 

 zestaw do drenaz u opłucnej (aktywnego lub grawitacyjnego) z zastawką wodną 
 kompaktowy kształt zaprojektowany z mys lą o zapewnieniu stabilnos ci i oszczędnos ci 

miejsca 
 komora kolekcyjna o pojemnos ci 2100 ml (w wersji z dwoma drenami 1000 ml + 1100 

ml) wyskalowana co 5 ml doobjętos ci 200 ml i co 10 ml do 2000 ml 
 komora wodnej regulacja siły ssania z barwnikiem ułatwiającym odczyt wartos ci siły 

ssania 
 zastawka bezpieczen stwa do uwolnienia wysokiego podcis nienia 
 automatyczny zawo r uwalniający cis nienia dodatnie 
 wypełnienie zastawki pozwala na monitoring cis nienia, diagnozowanie przecieku, oraz 

zapobiega przed powrotem drenowanej tres ci do pacjenta 
 samouszczelniający bezigłowy port do pobierania pro bek drenowanego płynu na tylnej 

s cianie zestawu 
 dren łączący po łprzezroczysty, elastyczny, nielateksowy zabezpieczony przed zagięciem 

w sposo b umoz liwiający badanie pacjenta w rezonansie magnetycznym 
 wysokos c  do 25 cm umoz liwiająca wsunięcie zestawu pod ło z ko pacjenta 
 kwadratowa podstawa gwarantująca stabilnos c  i moz liwos c  postawienia zestawu na 

podłodze 
 uchwyt do wygodnego przenoszenia i powieszenia zestawu przy ło z ku pacjenta 
 z jednym odłączanym drenem 
 sterylny, podwo jnie opakowany 

 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 

 

 
Pytanie nr 11 
Zadanie 26 poz. 5 Czy Zamawiający dopus ci  dren o s rednicach 5,0mm/8,0mm lub 
7,0mm/10,0mm? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA DREN  5,0mm/8,0mm  - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ.  
 
 
 
 
 
Pytanie nr 12 
Zadanie 30 poz 1-2 Czy Zamawiający dopus ci  lejek posiadający „szkiełko” powiększające  
w celu uwidocznienia wycieku płynu zamiast pryzmatu? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Pytanie nr 13 
Zadanie 30 poz 1-3 Czy Zamawiający dopus ci  igły z identycznym uchwytem dla wszystkich 3 
pozycji (rowkowane brzegi) z kropką kierunkową przy s cięciu, z eby zlokalizowac  ostrze? 
 
 

  
 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 14 
Zadanie 35 poz 1 Czy Zamawiający dopus ci system do zbio rki stolca o parametrach: 
• Cewnik wykonany z 100% biokompatybilnego silikonu o długos ci 160cm  
• Czarny znacznik nad balonem ułatwiający kontrolę połoz enia cewnika 
• Port do irygacji słuz ący do przepłukiwania systemu w razie koniecznos ci oraz podania 
leko w doodbytniczo 
• Balonik retencyjny z kieszonką na palec wiodący 
• Worek zbiorczy o pojemnos ci 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25do 100ml) oraz co 
100ml (od 100ml do 2000ml)) z filtrem węglowym i zastawką antyzwrotną 
• Wieszaki umoz liwiające przymocowanie do ramy ło z ka 
• Sterylny 
• Zestaw pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe 
• Zestaw zawiera: cewnik, 3x worek, 1x strzykawkę 60ml, 2x przylepne opatrunki 
• Wymienny worek pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE 
Z SWZ.  
 
 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Pytanie nr 15 
Zadanie 35 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga sterylnego systemu do zbio rki stolca? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA BIOLOGICZNIE CZYSTEGO, DOPUSZCZA STERYLNY PRZY 
SPEŁNIENIU POZOSTAŁYCH PARAMETRO W ZGODNIE Z SWZ . 
 
 
 
Pytanie nr 16 
Zadanie 35 poz 2   Czy Zamawiający dopus ci worek zbiorczy o pojemnos ci 2000 ml (skalowany 
co 25ml (od 25do 100ml) oraz co 100ml (od 100ml do 2000ml)), nieprzezroczysty, z filtrem 
węglowym i zastawką antyzwrotną? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE 
Z SWZ.  
 
 
 
 
Pytanie nr 17 
Zadanie nr 34 poz. 4 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę wzierniko w za opakowanie a’250 sztuk z przeliczeniem ilos ci? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE 
Z SWZ.  
 
 
 
 
Pytanie nr 18 
Pakiet 1 
Poz.1  
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek doustnych 
sterylnych, pakowanych pojedynczo razem z koreczkiem do zamykania strzykawki na czas 
transportu do pacjenta  
Odpowiedź: TAK,  POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SWZ.  
Poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki trzyczęs ciowej do pomp infuzyjnych z 
zakon czeniem luer-lock, wyraz na skala co 1ml - logo lub nazwa producenta na cylindrze - opak. 
zbiorcze 120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilos ci opakowan  w formularzu asortymentowo-
cenowych  
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY 
ZGODNIE Z SWZ.  
Poz. 3  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek wkalibrowanych do pomp Medima, ascor 
Agilia i BBraun , odpowiednio białych i bursztynowych o poniższych parametrach : 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Strzykawka trzyczęs ciowa, jednorazowego uz ytku,50 ml (60 ml), do pomp infuzyjnych, z 
łącznikiem stoz kowym luer-lock, gumowy tłoczek z podwo jnym uszczelnieniem,  podwo jna 
skala pomiarowa co 1 ml, podwo jne uszczelnienie tłoka, czterostronne podcięcie tłoczyska dla 
dobrej stabilizacji w pompie, długos c  całkowita min. 16 cm,  tłok i cylinder  z polipropylenu, 
nazwa producenta na cylindrze, oznaczenie o braku zawartos ci lateksu fabrycznie nadrukowane 
na opakowaniu jednostkowym , sterylizowane EO, opakowanie papier-folia. opakowanie 85 szt. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY 
ZGODNIE Z SWZ.  
Poz.  4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek BD  wkalibrowanych  w urządzenie Prisma i 
wpisanych w instrukcję obsługi tego urządzenia  o poniz szych parametrach  
Strzykawka LUER-LOCK 3-częs ciowa, w pełni kompatybilna do pompy * jednorazowego uz ytku. 
Tłok strzykawki posiada podwo jne gumowe uszczelnienie wykonane z syntetycznego materiału 
pozbawionego lateksu. Strzykawka posiada bezpieczną blokadę tłoka zapobiegającą 
niekontrolowanemu wysunięciu się tłoka z komory strzykawki .Strzykawka posiada 
ergonomiczny  kołnierz komory zapewniający pewny uchwyt i zapobiegający obracaniu się w 
ręce .Strzykawka idealnie przez roczysta z czarną  wyraz ną i czytelną skalą, wolna od PCV -
wykonana z polipropylenu .ZAKON CZENIE LUER -LOCK -połączenie wtykowe do igieł 
iniekcyjnych (stoz ek), igła jest „wtykana” w strzykawkę. . Opakowanie a 60 szt 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY 
ZGODNIE Z SWZ.  
Poz. 5  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do tuberkuliny 1 ml z nakładaną igła 25 G 
0,5 x 16 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY 
ZGODNIE Z  SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 19 
Pakiet 16 
Poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  kranika odcinającego do terapii dożylnej, trójdrożny, 
wykonany z poliwęglanu-tworzywa odpornego na mechaniczne pęknięcia oraz na wszystkie leki 
w tym również na działanie lipidów i leków do chemioterapii.Trójramienne  (ramiona tej samej 
długości) pokrętło  umożliwiające swobodną i precyzyjną obsługę kraników i podwójny: 
optyczny  i wyczuwalny identyfikator pozycji otwarty/zamknięty, jałowy, j.u., Niezależnie 
obracająca się nakrętka luer lock umożliwiająca podłączenie kranika z innym złączem luer lock 
bez konieczności skręcania/obracania łączonych elementów (2 stopnie swobody; osiowo i 
promieniście). Objętość wypełnienia 0,26   ml, sterylizowany tlenkiem etylenu. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY 
ZGODNIE Z SWZ.  
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Poz. 2 
1) Prosimy Zamawiającego o wyjas nienie czy oczekuje aby kranik tro jdroz ny wyposaz ony był w 
przedłuz acz  o s rednicy  4,1 x 2,9 mm, co umoz liwia osiągniecie wyz szych przepływo w podczas  
terapii płynowo-lekowej. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA  - POZOSTAŁE PARAMETRY 
ZGODNIE Z SWZ.  
 
 
 
 
Pytanie nr 20 
Pakiet 25 

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie instrumentu laparoskopowego ssąco-
płuczącego z białą rękojeścią i podwójnym drenem (jeden ssący, drugi do podania 
irygacji), posiada dwa niebieskie przyciski: ssanie oraz płukanie oznaczone strzałką, 
zerowy kąt połączenia rękojeści z drenem zapobiega zatykaniu przy odsysaniu, ssak 
matowy zakończony atraumatycznie z otworami bocznymi, końcówka 5mm o dł. 35 cm 
bądź 45 cm.  
               Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  

2) Czy Zamawiający oczekuje, aby kaniula była wykonana z włókna szklanego 
nieprzewodzącego prądu, co redukuje ryzyko wystąpienie elektrourazów podczas 
wykonywanych procedur przy użyciu innych elektronarzędzi?  

                                Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 
 
Pytanie nr 21 
Pakiet 35 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje w pozycji 1 czasu utrzymania systemu do 29 
dni potwierdzonych badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty?   
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA-POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE 
Z SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 22 
Pakiet 36 
Poz .2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Igły do bezpiecznego pobierania leków z fiolek z 
gumowym korkiem z otworem centralnym i ostrzem ścietym pod kątem 45 stopni, eliminującym 
wycinanie skrawków gumy lub tworzywa, z którego jest wykonany korek i i. zapobiegającym 
zakłuciu przez osobę przygotowującą lek.  Opakowanie a 100 szt. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA -POZOSTAŁE PARAMETRY 
ZGODNIE Z SWZ.  

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Pytanie nr 23 
Pakiet 37 
Poz.1.  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika o dł. min. 40 cm.  

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
Poz.3.  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonem o pojemności 10-15ml, dostarczany 
z osobno zapakowaną strzykawką z 10% roztworem gliceryny, cewnik w dwóch długościach: 41 
cm dla mężczyzn oraz 25 cm dla kobiet.  
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA -POZOSTAŁE PARAMETRY 
ZGODNIE Z SWZ.  
Poz.4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do odsysania do użycia przez nos i usta - 
sterylny, z medycznego PCV,  miękki (klasa Shore A76), o powierzchni zmrożonej (aksamitnej) 
ułatwiającej wprowadzenie, atraumatyczny, okrągły otwór końcowy, naprzeciwległe otwory 
obarczające o łącznej powierzchni nieprzekraczającej połowy powierzchni otworu głównego, 
numeryczne oznaczenie rozmiaru zarówno na cewniku jak i opakowaniu jednostkowym, 
kolorystyczne oznaczenie na łączniku typu lejek, co umożliwia szybką i bezbłędną identyfikację 
rozmiaru w każdym momencie wykonywanej procedury, znacznik położenia otworów bocznych 
na łączniku, bez ftalanów i bisfenolu, bez lateksu, pakowane prosto w opakowanie folia- papier 
ze znacznikiem kierunku otwierania opakowania. Rozmiar 6-10 CH długość 490 cm. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY 
ZGODNIE Z SWZ.  
Poz. 5  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do odsysania do użycia przez nos i usta - 
sterylny, z medycznego PCV,  miękki (klasa Shore A76), o powierzchni zmrożonej (aksamitnej) 
ułatwiającej wprowadzenie, atraumatyczny, okrągły otwór końcowy, naprzeciwległe otwory 
obarczające o łącznej powierzchni nieprzekraczającej połowy powierzchni otworu głównego, 
numeryczne oznaczenie rozmiaru zarówno na cewniku jak i opakowaniu jednostkowym, 
kolorystyczne oznaczenie na łączniku typu lejek, co umożliwia szybką i bezbłędną identyfikację 
rozmiaru w każdym momencie wykonywanej procedury, znacznik położenia otworów bocznych 
na łączniku, bez ftalanów i bisfenolu, bez lateksu, pakowane prosto w opakowanie folia- papier 
ze znacznikiem kierunku otwierania opakowania. Rozmiar 12-18 CH długość 490cm. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA -POZOSTAŁE PARAMETRY 
ZGODNIE Z SWZ.  
 
 
Pytanie nr 24   
ZADANIE 1  Poz. 4 

1. Prosimy o korektę błędu pisarskiego w opisie przedmiotu zamo wienia oraz 
dopuszczenie do składania ofert na: 
„Strzykawka LUER (ZAMIAST LUER-LOCK) 3-częs ciowa, w pełni kompatybilna do pompy 
* jednorazowego uz ytku. Tłok strzykawki posiada podwo jne gumowe uszczelnienie 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

wykonane z syntetycznego materiału pozbawionego lateksu. Strzykawka posiada 
bezpieczną blokadę tłoka zapobiegającą niekontrolowanemu wysunięciu się tłoka  
z komory strzykawki. Strzykawka posiada owalny oz ebrowany kołnierz komory 
zapewniający pewny uchwyt i zapobiegający obracaniu się w ręce .Strzykawka idealnie 
przez roczysta z niebieską wyraz ną i czytelną skalą, wolna od PCV - wykonana  
z polipropylenu .ZAKON CZENIE LUER (ZAMIAST LUER-LOCK - połączenie wtykowe do 
igieł iniekcyjnych (stoz ek), igła jest „wtykana” w strzykawkę. Opakowanie a 100 szt. 
POJEMNOS C -50/60 ML POŁĄCZENIE KON CO WKI -centralne”. 

 
W tym miejscu zwracamy uwagę, iz  nie istnieją na rynku strzykawki kto re posiadają 
zakon czenie luer-lock, a jednoczes nie spełniają wymo g iz  cyt. „połączenie wtykowe do 
igieł iniekcyjnych (stoz ek), igła jest „wtykana” w strzykawkę” gdyz  w strzykawce  
luer-lock jak sama nazwa wskazuje igły są wkręcane, a nie wtykane.  
Brak stosownej korekty uniemoz liwi złoz enie waz nej oferty, gdyz  opisany literalnie 
przedmiot zamo wienia nie istnieje. 

 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY 
ZGODNIE Z SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 25 
Zadanie 10, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci skalpel w rozmiarze 11P? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 26 
Zadanie 10, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopus ci dren z łącznikiem Large Lock w rozmiarach CH8-CH24 i wymiarach 
ramion18x45cm bez znaczniko w? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 27 
Zadanie 10, pozycja 6-7 
Czy Zamawiający dopus ci kateter wykonany z poliamidu? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA -POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z SWZ. 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Pytanie nr 28 
Zadanie 10, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę za opakowanie a’1 wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilos ci? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 29 
Zadanie 10, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę za opakowanie a’500 wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilos ci? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 
 
 
 
Pytanie nr 30 
Zadanie 10, pozycja 9  
Czy Zamawiający dopus ci licznik igieł jak na zdjęciu; 
 

? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z SWZ. 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Pytanie nr 31 
Zadanie 10, pozycja 10-11 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę za opakowanie a’50 wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilos ci? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z  SWZ.  
Pytanie nr 32 
Zadanie 10, pozycja 13 
Czy Zamawiający dopus ci zamknięty system do pomiaru diurezy i zbio rki moczu z workiem do 
zbio rki moczu o pojemnos ci 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umoz liwiającą bardzo dokładne 
pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 
500 ml). Wyposaz ony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w 
łączniku do cewnika Foley’a. Dwus wiatłowy dren o długos ci 120 cm z klamrą zaciskową, 
zakon czony bezigłowym portem do pobierania pro bek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. 
Umocowanie na ło z ku pacjenta za pomocą składanych wieszako w lub pasko w mocujących? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z SWZ.  
 
 
 
 
 
Pytanie nr 33 
Zadanie 10, pozycja 13 
Czy Zamawiający oczekuje zestawu składającego się z komory pomiarowej połączonej  
z niewymiennym workiem zakon czonym kranikiem spustowym umoz liwiającym jego 
opro z nianie? Zestaw zapobiega przypadkowemu rozłączeniu. 
ODP-  TAK, POZOSTAŁE  PARAMETRY ZGODNIE Z SWZ.  
 
 
 
 
Pytanie nr 34 
Zadanie 10, pozycja 14 
Czy Zamawiający dopus ci zestaw o następujących włas ciwos ciach: 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE   
Z SWZ.  
 
 
 
 
Pytanie nr 35 
Zadanie 10, pozycja 15 
Czy Zamawiający dopus ci sondę bez nadrukowanej informacji o czasie stosowania? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA  - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z SWZ.  
 
 
 
 
Pytanie nr 36 
Zadanie 10, pozycja 15 
Czy Zamawiający dopus ci sondę zawierającą w składzie s ladowe ilos ci ftalano w? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE   
Z SWZ.  
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Pytanie nr 37 
Zadanie 12, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci kon co wkę ze zdejmowaną nasadką jak na zdjęciu: 

 

? 
 ODP- ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
  
 
Pytanie nr 38 
Zadanie 16, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci kranik z wyłącznie optycznym identyfikatorem pozycji, 
przełącznikiem tro jramiennym w kolorze niebieskim bez dodatkowych znaczniko w? 
 ODP- ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 
 
Pytanie nr 39 
Zadanie 16, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopus ci kranik z wyłącznie optycznym identyfikatorem pozycji? 
 ODP- ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 
 
Pytanie nr 40 
Zadanie 16, pozycja 1,2 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę za opakowanie a’50 wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z  SWZ.  
 
 
Pytanie nr 41 
Zadanie 16, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę za opakowanie a’250 wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilos ci? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE   
Z SWZ.  

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Pytanie nr 42 
Zadanie 16, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopus ci koreczek pakowany w opakowanie papier folia? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA -POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z  SWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 43 
Zadanie 21, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci elektrodę o wymiarach 42x56mm lub okrągłą o s rednicy 48mm lub 
54mm? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  42x56mm - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 44 
Zadanie 21, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopus ci elektrodę o wymiarach 36x48mm lub okrągłą o s rednicy 43mm lub 
48mm? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 45 
Zadanie 34, pozycja 1 
Czy Zamawiający oczekuje aby chirurgiczny marker sko rny był przeznaczony do kontaktu z 
naruszoną sko rą (klasa IIa reguła 4) – przeznaczony do wyznaczania linii/obszaro w nacięc  
chirurgicznych w obrębie powierzchni sko ry pacjenta? Brak klasyfikacji wyrobu w klasie IIa, 
uniemoz liwia jakikolwiek jego kontakt z naruszoną sko rą, co znaczenie ogranicza moz liwos ci 
jego zastosowania w polu operacyjnym. Marker niz szej klasy (klasa I sterylna), nie moz e miec  
jakiegokolwiek kontaktu z raną operacyjną. 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z  SWZ.  
 
 
Pytanie nr 46 
Zadanie 34, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę za opakowanie a’100 wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilos ci? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA -POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z SWZ.  
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Pytanie nr 47 
Zadanie 35, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci jednorazowy system do kontrolowanej zbio rki luz nego stolca 
wyposaz ony w silikonowy rękaw o długos ci 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej 
długos ci substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskocis nieniowy balonik retencyjny; 
port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umoz liwiający takz e 
doodbytnicze podanie leko w, z klamrą zamykającą s wiatło drenu w celu utrzymania leku w 
miejscu. Czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbio rki stolca, o pojemnos ci 1500 ml 
z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartos ci skalowane linearnie co 100 ml, 
numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem 
cieczy 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA -POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 48 
Zadanie 35, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopus ci worki  wymienne kompatybilne z zestawem  do kontrolowanej zbio rki 
stolca o pojemnos ci 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia 
częs c  przez roczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartos ci i filtrem 
węglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochłaniającym nieprzyjemne zapachy  
i zapobiegającym  balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy 
lub 2 sztuki z filtrem węglowym i absorbentem cieczy. 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 49 
Zadanie 37, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci cewnik o długos ci 40cm? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
  
Pytanie nr 50 
Zadanie 37, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopus ci cewnik wyłącznie o długos ci 40cm? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z SWZ.  
 
 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Pytanie nr 51 
Zadanie 37, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopus ci cewnik z nazwą producenta wyłącznie na opakowaniu jednostkowym  
i zbiorczym? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA -POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 52 
Zadanie 37, pozycja 4,5 
Czy Zamawiający dopus ci cewnik z oznaczeniem numerycznym rozmiaru wyłącznie na 
opakowaniu jednostkowym i zbiorczym? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA -POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z SWZ.  
 
 
Pytanie nr 53 
Zadanie 37, pozycja 4,5 
Czy Zamawiający dopus ci cewnik z otworami bocznymi połoz onymi naprzemianlegle? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA -POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z SWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 54 
Zadanie 37, pozycja 4,5 
Czy Zamawiający dopus ci cewnik bez dodatkowego otworu w opakowaniu? 
ODP- ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE  
Z SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 55 
Czy Zamawiający w zadaniu 27 dopus ci: 
Poz. 1 worek stomijny stymetryczny, otwarty, neutralny szary z okienkiem, pojemnos c  510 ml., 
otwo r do docięcia 10-55 mm, rozmiar płytki 125 mm x 105 mm, wielkos c  worka 280 mm x 137 
mm (nie zapięty), opakowanie – 30 szt. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY 
ZGODNIE Z SWZ. 
Poz. 3 worek stomijny, otwarty, bez owy, pojemnos c  650 ml, s rednica piers cienia 40-70 mm, do 
wyboru przez zamawiającego, wielkos c  worka 290 x 145 mm (nie zapięty), opakowanie - 30 szt. 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY 
ZGODNIE Z SWZ. 
Poz. 4 worek urostomijny w systemie 1-częs ciowym, płytka 110 x 89 mm, wielkos c  worka  
245 x 159 mm, pojemnos c  330 ml, opakowanie – 30 szt. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY 
ZGOPDNIE Z SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamo wien  w pełnych opakowaniach handlowych 
(dotyczy zadania 27 – worki stomijne pakowane po 30 szt., płytki po 5 szt.?).   
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
Sporządziła: Ewa Nowakowska. 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2024-03-04T13:25:22+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




